

Materiale pentru renovare

I.D.: 52172749

Data publicarii	30.11.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.589,90 RON - 2.589,90 RON

Descriere: CESAL SAPA RAPID AUTONIVELANTA 25KG (BUC) 1BESAC.SAPRAP 20.0 31.093 621.85 VOPSEA GRUND 15L THERMOTEK (BUC) 3BE036058 1.0 142.860 142.86 MARMO DECOR ONIX 24KG TRILAK (BUC) 3BHONYXDECOR24 9.0 158.823 1,429.41 COLT EXTERIOR PVC FRASIN ALB KOMFORT 5252 WOOD CLASS (BUC) 3ABCE5252D 3.0 1.680 5.04 COLT INTERIOR PVC FRASIN ALB KOMFORT 5252 WCD (BUC) 3ABCI5252D 7.0 1.680 11.76 TERMINATIE ST/DR PVC FRASIN ALB KOMFORT 5252D WCD (BUC) 3ABCST/DR5252D 4.0 1.680 6.72 PLINTA PVC FRASIN ALB 5252 KOMFORT WCD (BUC) 3ABP5252D 5.0 10.084 50.42 IMBINARE PVC FRASIN ALB 5252D OPTIM WCD (BUC) 3ABPI5252D 6.0 1.680 10.08 HERA INTERIOR 15L (BUC) 3BE023966 3.0 82.350 247.05 CERESIT TS61 SPUMA MONTAJ IARNA 750ML (BUC) 3CB2350555 1.0 19.330 19.33 BANDA MASCARE 48MM*50M COLOR EXPERT (BUC) 5CC96014820 6.0 7.563 45.38
